
'Nll^lNEWFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího:
ev. č. Prodávajícího; Pf /r^/A=/:^1, ' - ^

KU PNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

jednající: MUDr. Jiň Havrlant, MHA, ředitel

bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u:66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Kupující")

A

2. Siemens Healthcare, s. r. o.

sídlo: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4

provozovna: Karásek 1767/1, 62100 Brno

IČ:04179960

DIČ: CZ04179960 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166

jednající: 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. ; č. u:211169684/2700

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



FÍC
|NE^FAKULTNll_1lNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. Kupujícího;
ev. č. Prodávajícího:

Preambule

A. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky s názvem "Dodávka in vitro diagnostických prostředků - reagencii pro

zajištění realizace biochemických a imunoanalytických vyšetření prováděných ve Fakultní

nemocnici Ostrava, spojené s výpůjčkou plně automatického systému", která byla

vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

jen "ZZVZ"),
B. Prodávající se zavázal ve smlouvě ze dne v o idi-} evidované u Kupujícího pod

ev. c. '}yi7/l?tt. /. &'/í"/Í- 1/ (dále jen "Smlouva o výpůjčce"), bezplatně vypůjčit

Kupujícímu plně automatický systém - linku (dále jen "Analytický systém"), dále

specifikovaný ve Smlouvě o výpůjčce.

C. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem zajištění pravidelných dodávek reagencií a

spotřebního materiálu pro realizaci biochemických a imunoanalytických stanovení dle přílohy

c. l této Smlouvy - Položkový ceník (dále jen " Příloha č. l" a "Stanovení") na Analytickém

systému.

D. Tato Smlouva a Smlouva o výpůjčce jsou smlouvami závislými.

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Prodávajici se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1. 2 Předmětem koupě neboli předmětem plnění jsou opakované dodávky in vitro diagnostických
prostředků - reagencií, kalibrátorů, kontrol, včetně systémových roztoků a spotřebního
materiálu (zkumavky, reagenční kepy, odpadové nádobky a obaly na pevný odpad a jiné...)
potřebných k provedeni analýzy a zajištění provozu analytického systému (dále jen "Zboží").

1.3 Prodávající se zavazuje dodávat Zboží v požadované kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené
použití, vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a
aby odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci Zboží a v propagačních
nebo nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy.

1.4 Prodávající se zavazuje dodávat Zboží v souladu s touto Smlouvu, s platnými právní předpisy,
platnou evropskou legislativou, zejména směrnicí č. 98/79/ES, resp. nařízením EP a Rady č.
2017/746, se zadávací dokumentací a nabídkou Prodávajícího.

1. 5 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je
následující:

l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) zadávací dokumentace;

4) nabídka Prodávajícího.



TNll^lNEfcFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího:

ev. č. Prodávajícího:

a.

b.
C.

1. 6 Prodávající se zavazuje dodávat Zboží na základě dílčích objednávek Kupujícího v souladu
s jeho skutečnými potřebami. Kupující tímto výslovně deklaruje, že počet prováděných
Stanoveni se může měnit a nezavazuje k odběru žádného minimálního množství Zboží.

1. 7 Kupující se zavazuje provádět dílčí objednávky písemně, se specifikací požadovaného Zboží a
počtu kusů a tyto zasílat na adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy na faxové
číslo Prodávajícího: 549 211 465 nebo na e-mail: diagnostika. cz. team@siemens-
healthineers. com nebo dílci objednávku provést na telefonním čísle: 549 124 107. Prodávající
se zavazuje bez zbytečného odkladu potvrdit objednávku.

1.8 Prodávající ručí za dodržování odpovídajících přepravních podmínek po celou dobu přepravy,
tak aby nedocházelo k poškození, či znehodnocení Zboží. Přechod nebezpečí škody na Zboží
přechází na Kupujiciho okamžikem převzetí Zboží.

1. 9 Součástí dodávek Zboží je rovněž:

zajištění dopravy do místa plnění;
předepsané doklady v souladu s právním řádem České republiky;
dodání bezpečnostních listů diagnostik, pokud se jedná o nebezpečné látky nebo přípravky
(v listinné nebo v elektronické podobě např. na CD) v českém jazyce;

d. dodání uživatelské dokumentace (návody pro diagnostika a SZM ) v českém jazyce (v listinné
a v elektronické podobě např. na CD).

1. 10 Nejpozději při zahájení dodávek Zboží bude součástí dokumentace kalibrátorů informace o
jejich návaznosti a nejistotách. V případě kontrolních materiálů pak o jejich nejistotách.

1. 11 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu bezplatně a na svůj náklad veškeré Zboží potřebné
pro poCáteéni uvedení Analytického systému do provozu, provedení jeho funkčních zkoušek,
úvodního zaškoleni' obsluhy a iniciálni verifikaci metod.

1. 12 Prodávající se zavazuje dodávat Zboží' pro vnitřní kontrolu kvality se specifickými vlastnostmi
(dále jen "Kontrolní materiály"):

Kontrolní materiály budou od nezávislého výrobce s možnosti blokace konkrétních šarží

kontrolních vzorků (optimálně alespoň na dobu 18 měsíců). Tento požadavek se týká
pouze Stanoveni uváděných v rámci hodnoceni části A.

Kontrolní materiály budou mít deklarované cílové hodnoty pro dodávaný analytický
systém; k dispozici budou vzorky pro minimálně 2 různé koncentrační hladiny (optimálně
3), frekvence měření kontrolních vzorků: minimálně 2 různé hladiny 2x ,24 hod. Tento
požadavek se týká pouze Stanovení uváděných v rámci hodnocení části A.

Přednostně budou dodávány kontrolní materiály v kapalném stavu (alternativně
v lyofilizovaném). Tento požadavek se týká pouze Stanovení uváděných v rámci
hodnocení části A.

o.

b.

C.

2. Termín a místo plnění Smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje dodávat Zboží do sedmi (7) dnů od okamžiku provedeni objednávky
Kupujícím v souladu s touto Smlouvou. Kupující je oprávněn požadovat během pracovních dnů
dodání do 24 hodin od okamžiku provedeni objednávky, pokud to z objednávky výslovně
vyplývá.



TNll1lNE^FAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího;
ev. č. Prodávajícího:

2. 2 Místem plnění je Lékárna ve Fakultní nemocnici Ostrava.

2. 3 Zboží je pokládáno za předané v okamžiku podpisu dodacího listu oprávněným zástupcem
Kupujícího.

2.4 Oprávněná osoba Kupujícího, která provádí povinnou prohlídku dodaného Zboží, je oprávněna
do dodacího listu popsat jím zjištěné vady Zboží.

2. 5 Kupující není povinen převzít Zboží či jeho část, která je poškozená či která jinak nesplňuje
podmínky této Smlouvy, zejména pak jakost Zboží.

2. 6 Kupující umožní příjezd dopravci Prodávajícího do místa plnění na dobu nezbytně nutnou ke
složení Zboží.

3. Cena

3. 1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny za každou dílci objednávku po předání Zboží bez
vad, tj. podpisem dodacího listu Kupujícím. Pokud budou v dodacím listu uvedeny vady Zboži,
Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplaceni ceny do doby, než budou odstraněny.

3. 2 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika,
zisk a finanční' vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to
po celou dobu trvání Smlouvy. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při změně výše
DPH.

3. 3 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném zněni, se Smluvní strany
dohodly na celkové kupní ceně ve výši dle Přílohy č. l.

3.4 Ke kupní ceně bez DPH bude Prodávající připočítávat daň z přidané hodnoty v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"ZDPH"), odpovídající zákonné úpravě v době uskutečněni zdanitelného plnění.

3. 5 Za zdanitelné plnění Smluvní strany považují každou jednotlivou dodávku Zboží, kterou
Prodávající dodá Kupujícímu na základě objednávky Kupujícího.

3. 6 Změna kupní ceny Zboží je přípustná pouze při prokazatelném navýšení cen surovin, paliv,
energii, směnného kurzu koruny vůči euru o více než 5 %, připadne při změně celních či
daňových sazeb, a to pouze v procentuální' výši shodné s tímto navýšením. Důkazní břemeno
ohledně těchto tvrzení leží na Prodávajícím.

4. Fakturace, platební podmínky

4. 1 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného odpovědnými zástupcem
Kupujícího.

4. 2 Splatnost faktury je 30 dnů a počíná běžet dnem doručeni faktury Kupujícímu.

4. 3 Daňový doklad musí dále splňovat mimo náležitosti podle § 28 ZDPH, níže uvedené náležitosti:

a. identifikační číslo;

b. den splatnosti;



^3
|NE^FAKULTNllllNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího:

ev. č. Prodávajícího;

c. označeni peněžního ústavu a číslo úctu, ve prospěch kterého má být provedena platba,
konstantní a variabilní symbol;

d. odvolávka na Smlouvu, číslo Smlouvy, Prodávajícího a Kupujícího;

e. razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu;

f. přílohou faktury bude kopie podepsaného dodacího listu.

4.4 Prodávající bude zasílat daňové doklady, včetně příloh, na adresu sídla Vypůjčitele, na Lékárnu
Fakultní nemocnice Ostrava, pokud později nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak,
a to bez nutnosti písemného dodatku ke Smlouvě.

4.5 Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
Kupujícího.

4. 6 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je Kupující oprávněn
daňový doklad vrátit do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data
Prodávající vrácený daňový doklad od Kupujícího převzal. V takovém případě je Prodávající
povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava činila daňový doklad nepřehledným,
vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být znovu zaslán
Kupujícímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

5. Záruka a odpovědnost za vady Zboží

5. 1 Prodávající prohlašuje, že Zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje na
Zboží záruku v délce trvání exspiračni doby Zboží, která však nesmi být kratší než tři (3) měsíce
ode dne dodání Zboží.

5.2 Kupujfci se zavazuje vytknout zjevné vady Zboží bez zbytečného odkladu po jejich převzetí.

5. 3 Neuplatni-li Kupující vůči Prodávajícímu v konkrétním případě jiné právo z vadného plnění,
popřípadě ze záruky. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu odstranit oznámené vady
Zboží nebo dodat Kupujícímu nové bezvadné Zboží a související služby, jak je stanoveno dle
této Smlouvy. Práva Kupujícího uplatnit další nároky vyplývajici z vadného plnění stanovené
ObčZ tím nejsou dotčena.

5. 4 Prodávající se zavazuje v případě zjevných vad Zboží nebo v případ uplatnění práv ze záruky
odstranit vady nebo dodat Kupujícímu nové bezvadné Zboží a související služby do 24 hodin od
okamžiku uplatnění práva Kupujícího a v případě pochybnosti Kupujícího o kvalitě dodávky
Zboží se Prodávající zavazuje v rámci záruční doby odstranit vady do 48 hodin od okamžiku
uplatnění práva Kupujícího.

6. Sankční ujednání

6. 1 V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodáním Zboží, je povinen zaplatit Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0, 5 % ze sjednané kupní ceny konkrétní dílčí objednávky, včetně DPH,
za každý i započatý den prodlení.

6. 2 V případě, že Kupujici bude v prodlení s úhradou kupní ceny, zavazuje se na výzvu
Prodávajícího zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodleni.



iNEhFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího:

ev. č. Prodávajícího:

6. 3 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od
doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

7. Doba trvání a ukončení Smlouvy

7. 1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nejdéle však na dobu trvání Smlouvy o výpůjčce.

7. 2 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet nebo písemnou výpovědi s
výpovědní dobou 6 měsíců.

7. 3 Kupující a Prodávající máji právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními ObčZ. V případě odstoupení od Smlouvy dojde mezi Smluvními stranami
k vypořádání vzájemných vztahů souvisejících s již poskytnutými plněními v souladu sObčZ.
Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé Smluvní
straně.

8. Závěrečná ustanoveni

8. 1 Zadavatel si v souladu s§ 100 odst. l ZZVZ, vyhrazuje změnu závazku z této Smlouvy na
dodávky Zboží dle následujících podmínek: v případě, že Prodávající upraví, inovuje, rozšíří
číselnou řadu jednotlivých produktů či pozmění katalogové označeni nabízených výrobků a
podstata závazku či jednotková cena se nezmění, bude možné formou písemného dodatku ke
Smlouvě učinit tuto změnu.

8. 2 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

8. 3 Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni Smlouvy předává či předkládá Prodávající
Kupujícímu, bude předána či předložena v českém jazyce.

8. 4 V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídi obecným
soudem Kupujícího.

8. 5 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato Smlouva nabývá
platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru
smluv").

8. 6 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků zákona o
registru smluv. Prodávající zároveň bere na vědomi, že obchodní tajemství obsažená ve
Smlouvě, musí včas oznámit druhé Smluvní straně, aby nebyla zveřejněna.

8. 7 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně
neplatnými nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena
platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanoveni dohodnou



^R
TNll^lNEIťFAKULTNil 11NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího:

ev. č. Prodávajícího:

Smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či
chybějiciho ustanovení.

8. 8 Smlouvaje tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha c. l Položkový ceník

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně nepříznivých podmínek.

Toto potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

V Ostravě dne (p ̂  ^ í^ V Brně dne ^. ^. AOJO

Podpis

MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

Podpis:



Katalogové íi si o položky

11097579
11097649
11097501
11093315
11097601

11097644

11097524

11097593

11097591

11097617

11097608
11097606
11097632
11097594

11097614

11097533

11097609

11097615

11097612

11097630

11097592

11097597
11097611
11097631
11097640
11097604
11097532

11097531

11097639
11097529
11097638
11097590
110S7600
11097516
11202699
1120058S

10995703

10995466

10995708

10995672

10995662

10995656

10995621

10995649

10995G35

109S5538

10995528

10995615

10997840

10995690

10995589

10995585
10995580

10995577
10995572
10995569

10995561

10995555
10995541
109S5523
10995490

10995485

10995481

10995461
10995714
10733001

10995441

10995606

10995558

10381648
10381451

103B1452

10995719

11099316

11099411

11099335
11099430
11099303
11099302
11099405

11099300

11099305

Příloha č. 1

Název položky

Atellica CH Pamy_2
Atellica CH Amylase_2 (AMV_2)

Ateilica CH ETOH
AtellicaCHIMTNaKCI

AtellicaCH Iron 2

Atellica CH CA_2 (Arzena^o)

AtellicaCH UPm

Atellica CH UN_e

AtellicaCHTrig

AtellicaCH PreAlb

Atellica CH UA

AtellicaCH lip
AtellicaCHD-IDI

AtellicaCHIDHI->P
AtellicaCHIac

AtellicaCH ECre_2

Ate!lica CH Chol_2

AtellicaCHCHE

AtellicaCHMg

AtellicaCH D-HDI

Atellica CH GluH_3

AtellicaCHGGT

AtellicaCHiP

Atellica CH CRP_2

Atellica CH CK_

AtellicaCHTP

AtellicaCH DBil_2

Atellica CH TBil_2

AtellicaCHASTPIc

AtellicaCHAmm

AtellicaCHAITPIc

AtellicaCHAIb

Atellica CH AIP. 2c

AtellicaCHGent

Atellica IM B. R. A. H. M. S PCT

Atellica IM PBNP (NT-proBNP)
AtellicalM TSHS. Ut

Atellica IM TPO Ab

Ateflica IM Testosterone II

AtellicalM SHBG

AtellicalM PSA

Atellica IM Prolactin

Atellica IM PTH

Atellica IM Myoglobin
Atellica!M IH

AtellicalM Cortisol

Atellica IM Insulin

AtellicalM IgETotal
Atellica IM Troponin l High Sensitivity

Atellica IM Total hCG

Atellica IM FT4

Atellica IM FT3

Atellica IM FSH

Atellica IM free PSA

Ateflica IM Folate

Atellica IM Ferritin

Atellica IM Estradiol

Atellica IM DHEAS

AteilicalM C-Peptide (CpS)
Atellica IM CEA

Atellica IM CA 19-9

AtellicalM CA 15-3

AtellicalM OM2511

Atellica IM TG Ab

Atellica IM Vitamin B12

Atellica IM Active-B12

Atellica IM Alpha-Fetoprotein
Atellica IM Homocysteine

Atellica !M Digoxin

IMMULITE 2000 Thyroglobulin
IMMULITE2000hGH
IMMULITE20001L-6

Atellica IM Vitamin D

Položkový cenit

Cena bez DPH

11 375,00
3 056, 00

7 936, 00

15 S72, 00

l 660, 00

5 424, 40

3 810, 00

4 127,00
l 588, 00

6 349, 00

3 175, 00

5 418, 00

6772, 00

1186, 00

2 212, 00

4 444, 00

6 667, 00

858, 00

1111,00
7 585,00
4 127,00
l 423, 00

3 373, 00

3 439, 00

791, 00

4 894, 00

l 423, 00

1186, 00

l 376, 00

l 905, 00

l 37S, 00

4 497, 00

3 175, 00

8 465, 00

18 408, 00

20 547,00
l 284,00
4 816,00
3852, 00

l 879, 00

2 928, 00

1156, 00

7411, 00

2 312, 00

2 544, 00

1127, 00

2 254,00
l 362,00
5 779,00
l 872, 00

584, 00

841, 00

4392, 00

l 635, 00

4 045, 00

l 734,00
2 311,00
l 879,00
3 757, 00

3 211, 00

3 745, 00

7 491, 00

3 006, 00

4 816, 00

2 254, 00

5 200,00
Z 783, 00

11 270, 00

940, 00

6 011, 00

6011, 00

18 783, 00

9 080,00

Výie
DPH v

%

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2'

2'

2'

2

2

2

2-

2-

2-

2-

2-

2-

2-

2-

2-

2-

2-

2-

2-

2'

2-

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21
21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21
21

21

21

Cena ví DPH

13763, 75
3 697, 76

9 602, 56

19205, 12

2 008, EO

6 563, 52

4 610, 10

4993, 67

l 921,48
7682, 29
3841, 75

6 555, 78

B 194, 12

1435, 06

2 676, 52

5 377, 24

8 067, 07

l 038, 18

l 344, 31
9 177,8S
4 993,67
l 721, 83

4081, 33

4iei, i9

957, 11

5 921, 74

l 721, 83

1435,06
l 664,96
2 305,05
l 664,96
5441,37
3841, 75

10 242, 65

22 273, 68

24 861, 87

l 553, 64

5 827, 36

4660, 92

2 273, 59

3 542, 88

l 398, 76

B 967, 31

2 797,52
3 078,24
l 363, 67

2727, 34

l 648, 02

G 992, 59

2265, 12

706, 64

l 017, 61

5 314,32
1978,35
4 894, 45

2 098, 14

2 796, 31

2 273, 59

4 545, 97

3885, 31

4531, 45

90S4, 11

3 637,26
5 827,36
2 727,34
6 292, 00

3 367, 43

13 636, 70

1137,40
7 273,31
7 273, 31

22 727, 43

10 98S, SO

Velikost
baleni

4 x 430 testů

3 x 350 testů

4 x 300 testů

4 senzory

4 x 448 testů

4 x 2050 testů
4 x 400 testů

4 x 15GO testů

4 x 500 testů

2 >; 200 testů

4 X 1200 testů

4 K 320 testů

4 K 400 testů

4 x 448 testů

4 x 95 testů

4 x 350 testů

4 x 2100 testů

2 x 135 testů

3 x 400 testů

4 x 448 testů

4 x 1560 testů

4 x 443 testů

3 x 1700 testů

2 x 500 testů

3 x 332 testů

4 x 1850 testu

4 x 448 testů

4 x 448 testů

2 x 1040 testů

4x 120 testů

Z X 1040 testů
1 x 1700 testů

4 x 1200 testů
4 x 100 testů

100 tests

100 testů

110 testů

100 testů

100 testů

50 testů

100 testů

50 testů

190 testů

iO té stu

L10 testů

50 té stu

100 testů

50 testů

LOO testů

TO testů

;0 testů

50 testů

L90 testů

í0 testů

L40 testů

)0 testů

LOO testů

;0 testů

100 testů
100 testů

i0 testů

100 testů

LOG testů

100 testů

LOG testů

100 testů

100 testů

100 testů

>0 testů

'00 testů

'00 testů

'00 testů

.00 testů

Atellica CH AIP 2CAI

Ca, Chol_2, Crea_2, DBil_2, GluH_3, GluO, lron_2, li. Mg, IP,
Ateltica CH CHEM lil CAI (AMM)

Atellica CH CRP 2 CAI

Ateilica CH Cleaner

Ats 11 ica CH Conditioner

CH DRUG l! CAI (CARE, GENT, IIDO, NAPA. PROČ, TOB. VPA.

Atellica CH Diluent

Atellica CH IMT Diluent

1514, 00

l 379, 00

4 477, 00

l 103, 00

l 233, 00

l 111, 00

l 709, 00

l 111, 00

2 016, 00

21

21

21

21

21

21

21

21

21

l 831,94
l 668, 59

5417, 17
l 334, 63

l 491, 93

l 344, 31

2 067, 89

l 314, 31

2 439, 36

ixlxl ml

.2 x 3 ml

!x3 K 2. 5 ml

i levels x l ml

'x 1. 5 l

'x 1.5 l

'x5x5 ml
'x 1.5

; x 1.5

počet baleni pn

předpokladném poítu
stanovení za rok

l,'
15,'

2,<

l;

(

5,(
3,

l 19,'
13,:

18,t
9,i
7.i

10,;

12,;

12,'

108;
3,-
8,;

19,'

S,E

17, ~,
48,E

5,c

132,E
5,E
4,

5,E

47,1

51,1

6,;

5B,;

5,;
15,3

5.4

105,1
31,?

150,1

3E

39,5

21,3

70,5

45,S

32.E

93,1
21,A

76,9

39,4

91,5
33,2

216,7

67,6

13,3

25,4

32,7

89,7

21,3
9,8

18,7
71

79,7

37.5

31,5

42,9

45

6,4

32,9

12,8
12,8

13
6.5

19

115,5

2

12

6

6

72

4S

G

101
20.



11099317

11099318

11099319

11099402

11099434

11099307

11099312

11099313

11099309

11099438

11099304

11099306

11099440

110S9441

11099301

11099308

11099327

11099326

10950537

10470794

10282845

12003784

120037S5

12004329

12004330

1Z00825S

12008257
10S954S8

10998580

11313505

10734465

10995652

10309546

10309547

11098500

10995483

10995487

10995493

10995495

10995497

10995500

10995503

10995506

10995509

10995512

10995516

10995517

10995519

10995525

11098502

10995542

10995574

10995576

10995498

10395629

10995630

10995637

10995640

10995642
10995643
10995644
10995645

10995S66

10995673

109956S2

10995691

10995716

10995718
11098501

10995463

10995468

10995563
10995578

10995616
10385389
10385206
10283031

10385229

10385231

10385232

103S7073

10385246

10733002
10282768
10282769
12004309
12004311

Atellica CH ENZ l CAI (CM E, GGT, IDIP, lip)
Atellica CH EN2 2 CAI (AIT, AITPIc, AST, ASTPIi:)

Atel!ica CH ENZ 3 CAI (CK l)

Atellica CH HDI/IDI CAI

ISP CAt (AAG, AAT, ASO_2, C3, C4, lgA_2, lgM_2, PreAlb, IgG,

Atellica CH IC (lamp coolant)

Atellica CH RPC1 (reagent probe rieanerl)
Atellica CH RPC2 (reagent probe cleaner 2)
Atellica CH RPC4 (reagent probe cleaner 4)

Atellica CH SPCI CHEM CA] (lac, T]BC)

AtellicaCHIMT Standard A

Atelllca CH IMT Standard B+Salt Bridge

Atellica CH TOK CAI (ACFT, ETOH, Sál)

AtellicaCH UProCAI

Atellica CH Wash

Atellica CH WBA (water bath additive)

Atellica CH Diiution Ring Segment

Atellica CH Reaction Ring Segment

Ribbon Pnnter 2. 32"X295ft

Liquichek Ethanol/Ammonia
.iquichek Ethanol/Ammonia

InteliQ Immunology l

InteliQ Immunoiogv 2

Intel ÍQ. Urine Che mistry l

InteliQ Urine Chemistr/ 2

InteliQAssayed Multiqual l

InteliQAssayed Multiqual 2

Atellica IM APW1 (Ancillarv Probe Wash l)

Atellica IM APW3 (Ancillary Probe Wash 3)

Humidity Packs

'olypropvlene barcode lebels for SÁTO CG212 barcode printe
AtellicalMPCTQCKIT

Cu velte s

SampleTips

AtellicalMAcid/Base

Atellica IM CA 12511 Catibrator

Atellica IM CA 15-3 Calibrator

Atellica IM Caiibrator l (aTG)

Atellica IM Calibrator 30 (Enhanced Estradiol)

Atellica IM Calibrator 30 (total IgE)

Atellica IM Calibrator A (FT3, T3, T4, T-Up, FT4)
Atellica IM Cafibrator B (ThCG, Dig, FSH, IH, PŘI, ThCG)

Atellica IM Calibrator C (VB1Z, Ferritin}

Ateflica IM Calibrator D (AFP, CEA)
Atellica IM Calibrator E (Cortisot, Progesterone)

Atellica IM Calibrator O (aTPO)

Atellica IM Calibrator Q(PSA)
Atellica IM Calibrator U (Myoglobin)

Atellica IMCEADII

Atellica IM Cleaner

Atellica IM CpS Calibrator

Atellica IM Fol Dll

Atellica IM Folie acid DTT/Reteasing Agens

AtelliealMHCYCalibrator

Atellica IM ln$u!in Calibrator

Atellica IM Insulin Dll

Atellica IM Multi-Diluent l

Atellica IM Multi-Diliient 10

Atellica IM Muiti-Diluent 11

Atellica IM Multi-Diluent 13

Atellics IM Multi-Diluent 2

Atellica IM Multi-Diluent 3

Atellica IM PW3 KIT

Atellica IM SHBG Calibrator

Atellica IM T3A4/VB12 Ancillary Reagent
AtellicalMThCGDII
AtetlicalMVB12DII

Atelllca IM VB1Z DTT/DTT Relessing Agens

Atellica IM Wash

AtellicalMaTG Dll

Atellica IMaTPODII

AtellicalMeE2DII

Atellica IM fPSA Calibrator

AtellicalMtlgEDII
IMMULITECytokineControl Module

Gesr Driven Reaction Tubes

IMMULITE 2000 Multi-Diluent 2

Prabe Cleaning Kit

Probe Wash Module

IMMUL1TE Substráte Module

IMMULITEThyroglobulin Diluent

IMMULITE Thyroglobulin Control Module

Atellica IMAB12QCKIT

Cardiac Markers Plus Control LT l

Cardiac Markers Plus Control LT 2

InteliQ Homocystein l
InteliQ htomocystein 3

3371, 00

l 297, 00

2 090, 00

844, 00

3 140, 00

7S8, 00

1561, 00

1561, 00

l 032, 00

l 545, 00

l 940, 00

3 101, 00

l 905, 00

838, 00

1111,00
l 032,00
8 465, 00

9 523, 00

2 358,00
4 600, 00

4 600, 00

5 500,00
5 500,00
2 544,00
2 544, 00

3 200, 00

3 200, 00

203, 00

313, 00

4 100, 00

l 826, 00

733,00
593,00

2465,00
1444,00
l 191, 00

l 538, 00

l 549, 00

S92, 00

l 499, 00

l 065, 00

l 236, 00

826, 00

782, 00

906, 00

l 003, 00

688, 00

l 980, 00

398, 00

l 973, 00

l 84S, 00

503, 00

809, 00

l 366,00
l 912, 00

l 912, 00

546, 00

409, 00

285, 00

2 355, 00

298, 00

443, 00

286, 00

5 791,00
193, 00

481, 00

353, 00

499, 00

536, 00

636,00
499,00
354, 00

915, 00

1179, 00

953, 00

374, 00

127, 00

199,00
164,00

2 913,00
466, 00

570, 00

2 050, 00

5 800, 00

5 800, 00

6 100, 00

6 100, 00

21

21

21

21

21
21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21
21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

4 078, 91

l 569, 37

2 528, 90

l 021, 24

3 799, 40

929, 23

l 888, 81

l 888, 81

l 248, 72

l 869, 45

2 347, 40

3 752, 21

2 305, 05

l 074, 48

l 344, 31
l 248,72
10 242, G5
11 522,83
2 853, 18
S 566,00
5 566,00
6 655,00
6 655,00
3078, 24

3078, 24

3 872, 00

3 872, 00

245, 63

378, 73

4 961, 00

2 209,4S
BB6,93
717, 53

2 982, 65

l 747, 24

1441, 11

l 860, 98

l 874, 29

1079, 32

l 813, 79

l 288, 65

l 495, 56

999,46
946,22
l 096,26
l 213, 63

832, 48

2 395, 80

481, 58

2337, 33

2233, 66

608, 63

978, 89

l 652, 86

2 313, 52

2 313,52
660, 66

494,89
344,85

2 849,55
360, 58

536, 03

346, 06

7 007, 11

239, 58

582, 01

427, 13

603,79
648,56
769, 56

603, 79

428, 34

1107, 15

l 426,59
l 153, 13
452,54
153, 67

240, 79

198, 44

3524, 73

563,ae
689, 70
689,70

7 018, 00

7 013, 00

7 3B1, 00

7 381, 00

6 X 2. 5 ml _^_

6 X 1.5 ml .^
S K 2.0 ml ^

3 x l ml 8

6 levels x l ml 17

l x 250 ml 4

1 >! 45 ml 22

4 x 4S ml 14
4 x 47 ml ' .^

10 x 5 ml ' 6.

2x1.51 53
Z x 125 ml . 37

6 X 3 ml 21

3vielsx 5 ml 4

2 x 1, 5 l 48
4x18 ml 4
5 segmente 23 kývat 4

5 segment X 17 kývat b

24 ks 2

12ml 4
12ml 4

18 ml 2

18 ml Z

48 ml 3

48 ml 3

36 ml 4

36 ml ' 4

2 x 25 ml ' 12

2 x 25 ml ' 12

l ks : 8
n.a. 2

2x2x2 ml 12

3000 ks 60
6480 ks 26

2 X 1500 ml 45

2)1 2x2 ml 4

2x2x2 ml 4

2x2x1 ml 4

2x2x2 ml 4

2x2 K Zrní 4

2x2x5 ml 4

2x2)t5 ml 4

2x2)i5ml 4

2x2)i2ml 4

2x2K2ml 4

2x2xlml 4

2x2x2ml 4

2K2x2ml 4

2 !< 5 ml 2

2x1.51 lil
2x 2x1 ml 4

Z x 10 ml 2
n.a, 12
2 x 2x2 ml 4

2 x 2x1 ml 4

2 x 10 ml 2

2 x 25 ml 2

2x5ml 2

2x5ml 2
2 X 10 ml ; 2
2 x 10 ml 2

2 x 5 ml l 2

l x 50 ml 4

2x2x2 ml i 4
2 x 25 ml ' 12

2 x 25 ml . 2
2 x 5 ml , 2

l Kit 12
l x 3000 ml 91

2 x 5 ml : 2

2 x 5 ml 2

2 x 5 ml 2

2x2x2 ml 4

2 x 5 ml 2

2 K 5 ml 12

1000 ks 2
25 ml l

lláhevlOOml 8

2 K 1000 testů S

2 K 1000 testů 2

25 mi 2

3 li 2 ml 12

2 x 7. 0 mL 2

6x3 ml . 6
6x3 ml 6
6>!l ml 's

6x1 ml i



12D08289

12008291

12004319

12004320

12008277

12008278

zl pro stanovení nepovinných testů
10733006
1071344B

103B1447

11128543

103B0874

10995595

10995653

10995695
6653749
10385387
10995565
10995566
10385206
10385229

10385231

10385232

dndauatel přidá tolik iadka, kolik je třeba

InteliQ Tumor Marker (Plus ) l

IntellQ Tumor Marker (Plus) 3

InteliQ Imunoassay Plus l

InteliQ Imunoassay Plus 2

InteliQSpecialty Imunoassay l

InteliQSpecialty Imunoassay 2

Atellica IM EPO

IMMULITE2000TSI
IMMULITE20001GFBP-3

IMMULITE 2000 IGF-1

1MMULITE 2000 ECP

Atellica IM HA

Atellica IM PIIINP

Atellica IM TIMP-1

IMMULITE2000aCCPfgG
IMMULITE IgF Control Module

Atellica [M EIF Calibrator

AtellicalMEIFQCKIT

Gear Driven Reaction Tubes

ProbeCleaningKit

Probe Wash Module

l MM U LITE Substráte Module

7 900, 00

7 900, 00

3 888, 00

3 888, 00

9 900, 00

9 900, 00

19 000, 00

43 000, 00

38 000, 00

30 000,00
120 000, 00

25 000, 00

25 000, 00

25 000, 00

20 000, 00

517, 00

7 590, 00

15 971, 00

374, 00

199, 00

164, 00

2913, 00

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

9 559, 00

9 559, OG

4 704, 48

4 704, 48

11979,00
11 979, 00

22 990, 00

58 080, 00

45 980, 00

36 300, 00

145 200, 00

30 250,00
30 250,00
30 250,00
24 200, 00

625, 57

9 183, 90

19 324, 91

452, 54

240, 79

198, 44

3 524, 73

6x2 ml

6>!2ml

48 ml

4Bml

24 ml

24 ml

. 100 testů

1200 testů
1200 testů

200 testů

200 testů

150 testů
' 50 testů

50 testů

: 200 testů
. 2x4 ml

2x 2x2 ml

,
3x3)(2 ml

1000 ks

11 láhev lOOml

12 X 1000 testů
! 2 x 1000 testů

s:

4

4

4

4

2

2

2, 41

2, 16
1,7

10, 15

2,9

2,6
2,6
2,6

4,2

2

2

2

5

5

3

3



C
Spoleénost Siemens Healthcare, s. r. o., se sídlem Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, \C^^
04179960, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka
243166 (dále jen "spoleénost"), zastoupená

Mgr. Michalem Cechem, jednatelem společnosti
a

Ing. Karlem Kopejtkem, jednatelem společnosti,

PLNÁ MOC
L/PM/273/20

uděluje tímto
plnou moc

(dále jen "Zmocněnci"),

již je zmocňuje, aby za společnost společně jednaly v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnci jsou oprávněni za společnost právně jednat (a to véetně podep^ováni nabideK smluv a
uskutečňováni daiěich právnfch jednáni v řízen ich podle zákona 6. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, věznění pozdějšich'předpisů, resp. zákona é. 134/2016 Sb, o zadáváni veřejných
zakázek, ve zněni pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejícich s obchodními případy a
provozem společnosti.

Zmocněnci nejsou oprávněni uskutečňovat taková právní jednání jejichž obsahem je závazek
společnosti poskytnout plnění, Jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená yýši^ peněžitého protiplněni)
převyšuje v jedn6tlivém'připadé Částku 50. 000. 000, - Kč (slovy padesát milionů korun českých) bez
DPH.

Zmocněnci se za společnost podepisuji tak, že k označení obchodní firmy společnosti připojí svůj podpis
a text: "v plné moci" (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnci nejsou oprávněni udělit plnou moc k jednáni za spoleénost jiné osobě ani na jinou osobu
postoupit oprávněni z této smlouvy vyplývajicl.

Tato plná moc je udělena na dobu do 30. 9. 2020.

V Praze dne 19. prosince 2019

jednatel Siemens hlealthcare, s. r. o.

Tuto p plném rozsahu.
Dne:

Ing. Karel KopejtKo
jednatel Siemens Healthcare, s. r. o.



^
OVĚŘENI - LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovac, knihy .. O -l- 3554 - 3571/2019

Ověření-vidiinace
°''í-':i. z.. 1 t^'!ir;-' ^i-i;^ ., ', /, - , ;. , ';

^I.W^o-. n. :, ^|,,,, "",
... '^byl, :o,.,,, s,. <,. o,,... l , ",

/^".
^ R

\

vá

ě
oii




